AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 058/2020
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os
interessados, que o Edital de Licitação nº 058/2020, modalidade Pregão Eletrônico, passou a vigorar
com a seguinte alteração:

Objeto: Lote 09 - Descrição: Layout, arte final fotolito e impressão de nota fiscal para produtor rural,
formulários contínuos, formato 240x280, 4 vias, 1x0 cor, em papel extracopy, vias com picote,
numeração.

Altera-se a data do presente pregão para o dia 28/08/2020,  com recebimento das propostas até
08:15h e o início da sessão de disputa,    às 08:30h, no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL

www.bll.org.br, permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 12 DE AGOSTO DE 2020.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/